
618921-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 618921-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału 
Chirurgii Ogólnej Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
E-mail: efilipiak@raszeja.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala 
Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb 
Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający informację o asortymencie, ilościach i 
jego parametrach techniczno-użytkowych został określony w Załączniku nr 2 do SWZ 
stanowiącym jej integralną część. 3. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert 
częściowych. 4. Zamówienie zostało podzielone na 3 części/pakiety, tj.: Pakiet nr 1 Tor 
wizyjno-laparoskopowy z oprzyrządowaniem narzędziowym; Pakiet nr 2 Aparat 
elektrochirurgiczny z oprzyrządowaniem; Pakiet nr 3 Zestaw do termoablacji z generatorem, 
pompą perystaltyczną i sondami jednorazowymi. 5. Każda część/pakiet stanowi odrębny 
przedmiot zamówienia. 6. Ofertę można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części
/pakietów zamówienia. Minimalny zakres oferty to jedna pełna część/pakiet, oferty niepełne 
będą odrzucane. 7. UWAGA! Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić 
niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 
ogłoszeniu o zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Identyfikator procedury: cd380ddf-d523-4b8a-b9b0-ebe13db647cc
Wewnętrzny identyfikator: SR/XV-270-20-EFK/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp 
oraz aktów wykonawczych do niej z uwagi na wartość równą lub powyżej kwot określonych w 
obwieszczeniu wydanym przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Zgodnie z art. 138 
ust. 2 pkt 2 Pzp Zamawiający wyznacza termin składania ofert krótszy niż określony w art. 138 
ust. 1 Pzp, tj. jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione. W zawisłym stanie faktycznym niniejszej sprawy znamiona, 
których wykazanie konieczne jest dla skrócenia terminu składania ofert w pełni zachodzi. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/618921-2024
mailto:efilipiak@raszeja.poznan.pl


618921-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Uzasadnienie powyższego wniosku po pierwsze wynika z pilności potrzeby udzielenia 
zamówienia, gdyż środki na sfinansowanie zamówienia zostały przyznane Zamawiającemu w 
dacie 25.09.2024 r. na podstawie umowy dotacji celowej nr ZSS-V.3041.10.2024 na realizację 
zadania inwestycyjnego nr ZSS/P/018 pn.: „Szpital Miejski im. F. Raszei – zakupy 
inwestycyjne”. Końcem okresu wydatkowania i rozliczenia środków jaki wynika z niniejszej 
umowy dotacyjnej jest 31 grudnia 2024 r. Powyższe skutkuje tym, że na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia, a co najważniejsze wykonanie tego zamówienia, 
pozostaje niewiele czasu. W powyższym okresie przeprowadzenie procedury bez skrócenia 
terminu składania ofert uniemożliwi wykonanie zamówienia, a cel podpisanej umowy 
dotacyjnej udaremniony będzie już w momencie wszczęcia postępowania. Skrócenie terminu 
składania ofert nie ma wpływu na konkurencyjność postępowania, albowiem zachowany został 
tryb przetargu nieograniczonego w kontrapozycji do ewentualnego skorzystania z trybu 
niekonkurencyjnego jakim byłyby negocjacje bez ogłoszenia. Z tych zatem przyczyn 
rozstrzygając kolizję pomiędzy zasadą uczciwej konkurencji a skróceniem terminu na 
składanie ofert, jednoznacznie należy udzielić wsparcia zasadzie podstawowej kosztem 
skrócenia terminu. Powyższe znajduje swoje oparcie także w opiniach i komunikatach Urzędu 
Zamówień Publicznych opublikowanych na stronie Prezesa UZP.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 2. Przedmiotowe środki dowodowe wymagane do złożenia 
wraz z ofertą określone są w Rozdziale IV SWZ. 3. Podstawy wykluczenia z postępowania 
określone są w Rozdziale VI SWZ. 4. Warunki udziału w postępowaniu określone są w 
Rozdziale VII SWZ. 5. Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych wraz z ofertą określony 
jest w Rozdziale VIII SWZ. 6. Podmiotowe środki dowodowe określone są w Rozdziale IX 
SWZ. 7. Wszelkie przewidywane zmiany treści umowy zostały opisane we wzorze umowy. 8. 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia dot. Wykonawców mających siedzibę poza 
terytorium RP został szczegółowo opisany w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 Tor wizyjno-laparoskopowy z oprzyrządowaniem narzędziowym



618921-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Tor wizyjno-laparoskopowy z oprzyrządowaniem narzędziowym
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga 60% (60 pkt). Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji i rękojmi za wady na dostarczony sprzęt - waga 20% (20 pkt). 
Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczno-użytkowe - waga 20% (20 pkt). Stosowane kryterium 
szczegółowo opisane w SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 29/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia:

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


618921-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp, 
wskazane w art. 505 i nast. ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski im. Franciszka 
Raszei
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 Aparat elektrochirurgiczny z oprzyrządowaniem
Opis: Aparat elektrochirurgiczny z oprzyrządowaniem
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



618921-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga 60% (60 pkt). Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji i rękojmi za wady na dostarczony sprzęt - waga 40% (40 pkt). 
Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 29/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


618921-2024 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp, 
wskazane w art. 505 i nast. ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski im. Franciszka 
Raszei
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 Zestaw do termoablacji z generatorem, pompą perystaltyczną i sondami 
jednorazowymi
Opis: Zestaw do termoablacji z generatorem, pompą perystaltyczną i sondami jednorazowymi
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



618921-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga 60% (60 pkt). Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji i rękojmi za wady na dostarczony sprzęt - waga 40% (40 pkt). 
Stosowane kryterium szczegółowo opisane w SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 29/10/2024 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


618921-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp, 
wskazane w art. 505 i nast. ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Miejski im. Franciszka 
Raszei
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
Numer rejestracyjny: REGON 000313325
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-834
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: efilipiak@raszeja.poznan.pl
Telefon: 48612245356
Adres strony internetowej: https://raszeja.poznan.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: REGON 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:efilipiak@raszeja.poznan.pl
https://raszeja.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


618921-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21c8d67e-3a60-4bb1-ab9f-a92ddfccce5b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 07:47:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 618921-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

